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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 68

засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту,

депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку,

антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю

                                                                                               11. 07. 2017 р.

                                                                                                малий зал виконкому

Головуючий: Щербак О. В.

Присутні члени комісії: Галата Ю. В.; Косенко М. Г.; Дзюба С. П.; Шевченко Н. О.

Відсутні члени комісії: Безпалий О. В.; Коробка І. М.

Присутні:

Градобик В. М., начальник відділу адміністративно-дозвільних процедур;
Ковальов С. А., завідуючий відділу новин ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»;

Козирєва М. П., радник міського голови;

Колесник С. О., керуючий справами виконавчого комітету;

Крапивна С. М., головний спеціаліст відділу організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету;

Лега В. О., начальник юридично-кадрового забезпечення;

Осадчий С. О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Ярош Я. М., головний спеціаліст відділу економіки.

Порядок денний:

1. Про розгляд листа т. в. о. директора ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»  Кулика А. А. щодо визначення кінцевого бенефіціарного власника телерадіокомпанії, у зв’язку з завершенням ліцензування.

2. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року №6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого апарату, виконавчих органів, виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності.

3. Про затвердження персонального складу Ради підприємців при Ніжинській міській раді Чернігівської області.

4. Різне.

 4.1. Про звернення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Осадчого С. О. до комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю щодо вирішення питання фінансування пільги на перевезення пасажирів, пільги на телекомунікаційні та інші послуги, шляхом направлення звернення від імені депутатів Ніжинської міської ради до Президента України та Голови Верховної ради України.
4.2. Про звернення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Осадчого С. О. до комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю  щодо вирішення питання про надання пільги за обмін документів, що посвідчують громадянство України.

СЛУХАЛИ: 

Щербак О. В., голова комісії.

Поставив на голосування порядок денний.

ВИРІШИЛИ: 


Затвердити порядок денний.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Розгляд питань порядку денного:

1. Про розгляд листа т. в. о. директора ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»  Кулика А. А. щодо визначення кінцевого бенефіціарного власника телерадіокомпанії, у зв’язку з завершенням ліцензування.

СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх зі змістом листа. А також виступив з пропозицією щодо можливості визначення кандидатури одного з депутатів Ніжинської міської ради  кінцевим бенефіціарним власником ТРК «Ніжинське телебачення».

ВИСТУПИЛИ:

Ковальов С. А., завідуючий відділу новин ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»;

Про імовірність призначення кінцевим беніфіціарним власником ТРК «Ніжинське телебачення» представника депутатського корпусу.

Колесник С. О., керуючий справами виконавчого комітету.

Про можливість реалізації даної пропозиції, за умови підготовки проекту рішення «Про внесення змін до Статуту ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» в частині: визначення кінцевого беніфіціарного власника» та винесення його на розгляд сесії Ніжинської міської ради.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати міському голові дати доручення т. в. о. директору ДКП ТРК «Ніжинське телебачення», Кулику А. А. підготувати і винести на розгляд сесії Ніжинської міської ради проект рішення «Про внесення змін до Статуту ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» в частині: визначення кінцевого бенефіціарного власника», визначившись із особою, а також завчасно розглянувши даний проект рішення на засіданні постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 1.
2.  Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року №6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого апарату, виконавчих органів, виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності.

СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.
ВИСТУПИЛИ:

Градобик В. М., начальник відділу адміністративно-дозвільних процедур.

Про доцільність прийняття даного проекту рішення, у зв’язку із збільшенням виробничого навантаження на відділ щодо ведення повноважень із земельних питань та незручностей з боку населення.

Колесник С. О., керуючий справами виконавчого комітету.


Про можливість реалізації даного рішення за рахунок перерозподілу наявної чисельності спеціалістів виконавчого комітету Ніжинської міської ради.
ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималось» - 0.
3. Про затвердження персонального складу Ради підприємців при Ніжинській міській раді Чернігівської області.
СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.

Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Дзюба С. П., депутат міської ради.


Вніс пропозицію щодо персонального поіменного голосування за кандидатів, для затвердження складу Ради підприємців на сесії міської ради.
ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати до розгляду на сесії, за умови персонального голосування за кандидатів.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималось» - 0.
4. Різне:

4.1. Про звернення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Осадчого С. О. до комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю щодо вирішення питання фінансування пільги на перевезення пасажирів, пільги на телекомунікаційні та інші послуги, шляхом направлення звернення від імені депутатів Ніжинської міської ради до Президента України та Голови Верховної ради України.
СЛУХАЛИ:

Осадчий С. О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Про можливість направлення звернення від імені депутатів Ніжинської міської ради до Президента України та Голови Верховної ради України, з метою забезпечення дотримання прав громади міста Ніжина, шляхом вирішення питання фінансування пільг, наданих окремим категоріям громадян за рішенням органів державної влади, як це передбачено статтями 142, 143 Конституції України.
ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати міському голові дати доручення Осадчому С. О. профільному заступнику з питань діяльності виконавчих органів ради, підготувати текст звернення до Президента України та Голови Верховної ради України, з метою врегулювання та вирішення питання щодо фінансування пільг, наданих окремим категоріям громади, а також винести його на чергове засідання сесії Ніжинської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 
4.2. Про звернення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Осадчого С. О. до комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю щодо вирішення питання про надання пільги за обмін документів, що посвідчують громадянство України.
СЛУХАЛИ:

Осадчий С. О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.


Про отримання листа від т. в. о. начальника Управління державної міграційної служби України в Чернігівській області щодо можливості визначення окремих категорій громадян, які згідно з рішенням органів місцевого самоврядування можуть звільнитися від оплати вартості адміністративної послуги за оформлення, обмін документів, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус, яка зараховується до місцевих бюджетів та імовірних шляхів вирішення даної ситуації.
ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати відмовити, у зв’язку з недоцільністю надання таких пільг.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Голова комісії                                                                      О. В. Щербак

Секретар комісії                                                                  Н. О. Шевченко

Протокол склала                                                                                             С. М. Крапивна
